[image: image5.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ЧУНСКОГО РАЙОНА
Постановление
 03.04.2023                                  рп. Чунский                               №  22

О награждении Почетной грамотой

мэра Чунского района,

объявлении Благодарности мэра Чунского района

Рассмотрев ходатайство главы администрации Чунского муниципального образования Кутукова А.Д. от 23.03.2023 года № 751, руководствуясь решением Чунской районной Думы от 26.12.2022 года № 138 «Об утверждении Положения о наградах Чунского районного муниципального образования», ст.ст. 22, 48 Устава Чунского районного муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Наградить Почетной грамотой мэра Чунского района:

за эффективную работу в органах местного самоуправления, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

- Козинец Светлану Евгеньевну — заместителя главы Чунского муниципального образования;[image: image2.jpg]

[image: image1.png]

[image: image4.jpg]

- Чередова Антона Анатольевича – заместителя главы Чунского муниципального образования;
за эффективную работу в органах местного самоуправления, добросовестное исполнение должностных обязанностей в сфере воинского учета и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

- Таланову Марию Даниловну — инспектора сектора воинского учета.

2. Объявить Благодарность мэра Чунского района:

за компетентность, добросовестное и эффективное исполнение должностных обязанностей в сфере бухгалтерского учета и отчетности и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

- Буториной Юлии Витальевне – ведущему специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности;

за компетентность, добросовестное и эффективное исполнение должностных обязанностей в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

- Ивановой Дарье Юрьевне – ведущему специалисту отдела жилищно - коммунального хозяйства;

за компетентность, добросовестное и эффективное исполнение должностных обязанностей в сфере управления муниципальным имуществом и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

- Колосовой Алёне Багарчиевне – ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Чунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чунского района.

                                                                                                                               Н.Д. Хрычов
  [image: image3.jpg]